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Bestyrelsen har haft et travlt år med et pænt fremmøde, og et bestyrelsesmøde ca. en gang om 
måneden, selv om vi havde planer om færre. Samarbejdet har været godt, og vi har fået en del fra 
hånden. Der har også været en del sygdom, og der er brug for flere og nye kræfter. Formanden 
bliver jo heller ikke yngre. 

Der har været - og er - mange omfattende byggeprojekter i gården. De er (ved at være) gennemført i 
god ro og orden og uden parkering. 

Juletræstænding og fastelavnsfest blev afviklet som vi plejer med godt vejr. En nisse røg i 
trampolingraven Den må op, inden jul!

Vi fik med hjælp fra John - tak for det - gravet hullet til trampolinen og holdt en fin og velbesøgt 
indvielsesfest med optræden af Bonnies barnebarn og masser af popcorn. Siden har der været glade 
børn på trampolinen dagligt, og alle betænkelighederne viste sig ubegrundede. 

Vi havde planer om omlægning af grusstien, men opgav da vi så prisen.
Til gengæld har vi gennemført istandsættelse af legeborgen. Dårligt træ er udskiftet og   legeborgen 
er malet ligesom sand er skiftet og der er kommet nyt dækken , så der også er noget til de små børn 

Beboere fra nr. 17 har sammen med et bestyrelsesmedlem taget ansvar for bytterummet, som har 
været misbrugt til storskrald. Det er en fornøjelse med flere kræfter til afgrænsede opgaver

Tørresnoren er skiftet. Den er til alle i gården, så vi slipper for at skulle se på tørrestativer lokalt.

Vi har et par hængepartier – ting, vi har besluttet uden at få det gjort.
-net i det åbne stykke i storskraldsrummet, som en beboer, der ikke magtede at skaffe en 
nøgle, havde smidt ting ind igennem.
-køb af pavillon, som kan udlånes til lokale fester.

Hestestalden har vi måttet udleje husfrit, da det regnede ind, og der var skimmelsvamp. Vi har haft 
en rådgiver fra ”Bygningsbevaring” i Raadvad til at kigge på hestestalden og komme med en 
vurdering og prioritering af, hvad der skal gøres hvornår. Derfor fremlægger bestyrelsen et revideret 
budgetorslag for 27.

Et erhverv har fået ja til at fejre sit 140-års jubilæum i gården d, 13. juni. Udover  kunder og 
forretningsforbindelser  og kunder er alle gårdens beboere inviteret til musik og lidt mad og drikke.
Der var ikke enighed om beslutningen i bestyrelsen.


